„ Brettonem , ficut ifte Deufdona

„ Presbiter juftitiam
;
quia poftquam

„ in me per Cartulam confirmavit

„ ipfam Ecclefiam Sanfti Angeli , &
„ res eidem pertinente • & oblica^

„ vit mihi quod ea in alio homine
,

„ vel in Ecclefia dare non poteret

„ per nullum ingenio . Poftea exin-

„ de mifit Cartulam in Ecclefia San-

„ fli Silveftri. Set ipfe Deufdona Pre-

sbiter flatim dixit. Veritas
,

quia po«

„ ftea exinde feci Cartulam in Ec-

„ clefia Sanfti Silveftri , & aliam

„ Cartulam exinde feci Rapprandi

„ & Alipertuli Clerico .

Et dum taliter profeffus fuiffet , &
fic ipfe Domnus Johanne Epifcopo ore

proprio ftio dixit Deufdedi ^rcidiaconi

ReBori fuprafcripte Ecclefte SanBi Sil.

veftri , fi veritatem ipfe Deufdona Pre-

sbvter fecit Cartulam ipfam de jam di-

£Io Monafterio SanBi ^ngeli in Eccle.

fia San&i Silvefiri
, ftcut ipfe Deusdo-

na Presbyter dicit , ut ante nos ea ad-
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ducere deberet , ut exinde certam pojfe»

mus conjungere veritatem . Set ipfe Detim

sdedit xArcidiaconus dixit Pottquam i-

fle Deusdona Presbyter dicit, quod
Cartulam ipfam feciffet , fit * fafta

,

nam ego eam adducere non poffum
,

& nullam rationem exinde pono ab-

fque Falichifi
,

qui eft Procurator

de ipfa Ecclefia. Et dum omnia hec

faSlum fuiffet , ftc ipfe Domnus Joha>s-

nes Epifcopus nojler ore proprio fuo nom

bis praecepit , & conjurando nobis di»

xlt , ut nos una cum ipfo Auftriperto

Loci Servatore fecundum Deum per

veram Legem & juflitiam caufam ipjam

inter eos judicare &" deliberare deberim

mus . Nos vero qui fupra Jacobus &
Auftrifonfus Loci Serbatoribus fectin^

dum ejus preceptione ipfum Auftriper-

tum Loci Servatorem & Sacerdotes

& t/fremannos
,

quorum norriina fuper

legttntur
,
judicavimus , ut ipfe xAlperm

tus Clericus & Dettsdona Presbyter per

Evangelia juratim dicerent
,

quia qua^

liter de caujfa ijla profeffi fumus , omnia

ftc fuit veritatem , & qualiter judim

cavimtts ante nos , exinde Jtiraverttnt

,

Similiter & Judicavimus , & wadia

dare fecimus ipfum Deufdedit Presbf'

ter jam diBi Deufdona Presbyteri , tit

conftgnaret per tejiimonia
,

qui Cartu-

lam ipfam vidiffent , & Notarium qui

eam fcripftffet , ut nos certam poterim

mus csnjungere veritatem
,

quali tem»

pore Cartulam ipfam fcriptam fuiffet ,

aut Ji juiffet veritate
, ficut & ipfs

Deufdedit Presbiter qtierebat , & ipfe

Deufdona Presbyter & ,/4lpertus Cleri*

cus profejft fttnt . Et dum wadiam eutn-

taliter dare fecimus , dixit ipfe Deufde-

dit Presbyter: Sicut wadiam dedi

,

teftes illos habeo , & Notarium ,
qui

eam fcripfit; fet tantum jubeatis co-

rara fcedem Dominorum noftrorum

Regum inquirere . Sic nobis oftendii

tejlimonia , idejl ^delchari Clericmn ,

,Amim
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tAmiciis Presbyter

, Info , xAndrcas Cle.

ricus , yirhonus Prcsbyter ,
€?" Ratfonfo

Uotario
,

^'kc»» «oj- /eparati diligenti in-

qticfivimus . Unianiniiter ante nos dixe-

fitnt: Vidi Cartulam
,
per quam Deu^

fdona Presbytcr firmaverat Deufdedi

Presbytero in Monafterio Santli An-
geli , & rcs ad ipfum Monaflerium
pertinentcs. Et erat fcripta tempore
Defiderii Regis , Sc h teftibus robora»

ta . Et ipfe Rr.tfonfus Notarius dixit:

Recordo de Cartula illa , quam Deu-
fdora Presbyter fecit , & de Mona-
flerio Sanfti Angeli , & res ad ip-

fum Monafterium pertinente Deufde-
di Presbyteri : quia ego ea fcripfi

per rogitum ipfius Deufdone Presby-

teri tempore Defiderii Regis , & an-

te me eam firmavit , & tradidit ip-

fius Deufdedi Presbyteri . Et dunj te-

fltmonia ipfa & tpfum Notarium tali-

ter tgfimoniur.i feddidijfent , interroga-

•vimus ipfurn Dcufdona pycsbytcrum
, fi

tefliraonia ipfa reprovare poterent , aut

aliquid haberct
,

quod exinde advcrfus

eos diceret . Sct prefenti ante uos di-

x'.t : Nec teftimonia ifta reprovare

poffum , nec nuUa habeo
,

quod e-

xinde ccntra eos dicam
,
quia omnia

veritatem dixerunt . Set quamvis ipfe

Deufdona Presbyter teflimonia ipfa ju-

flificaret ,
prcfenti Evangelia Dci ante

nos adduci fecimus , & tum ipfa tefli-

monia una fingolarum
,

quam & ipfe

Notarius jurando ante nos teflimonium

fuum confirmaverunt . Infuper ipfe Dcu-

fdedit Pvesbfter ante nos per Evange-

lia dixit cum fagramentales fuus fecun-

dhm legem
, ficut nos judicavimus

,
quia

qualiter tsflimonia ifla de hac caufa te-

flimonir.m reddiderunt , omnia veritatem

dixerunt . Et dum teflimonia & Nota-

rio ipfum per Evangelia teflimonium

fuum confirmaverunt , & ipfe Deufde-

dit Presbyter juravit , ficut fupra judi-

cavimus , & ivadia dare fecimus Jam

MEDTI AEFI 1^6
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nominatunj ,Alper:uni Clcricura fupradi-
di Deufdedi Presbyteri , ut ei compone-
ret de ipfarn Cartulam

,
quam ei fura-

vit , & incendere fecit
, fecundhm eo.

rum Legem. Et dum hec fatla fuiffent
^

jujlum nobis paruit eff^e una cu>» fu.
prafcripto ^uflriperto Loci Servatore

, feu
Sacerdotes & ^remannos ita judicavi.

mus , ut ipfe Deufdedit Presbyter habe*